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LUBLIN










 Lublin, dnia 17.02.2022 r.
RCKiK.DOP.SZ-3321/18/22
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: 
„Usługa ochrony osób i mienia znajdującego się w budynkach oraz na posesji RCKiK w Lublinie”
      Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu                     o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Chciałbym się zapytać co Państwo rozumieją pod pojęciem " niepełnosprawność fizyczna" wykluczająca pracownika z taką niepełnosprawnością?
Odpowiedz była ogólna i czy to tyczy się wszystkich rodzajów niepełnosprawności fizycznej, czy tylko określonych??? Proszę o sprecyzowanie, jakich konkretnie pracowników Państwo wykluczają?


Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby każda z osób, o których mowa w rozdziale XVIII pkt. d) posiadała zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań ochrony fizycznej w systemie pracy zmianowej, poświadczoną aktualnym świadectwem lekarskim. Zgodnie z art. 33 ustawy o ochronie osób i mienia: Do wniosku                           o przeprowadzenie w/w badań dana osoba jest obowiązana dołączyć oświadczenie, złożone pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, że nie jest osobą niepełnosprawną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) lub nie posiada orzeczenia o inwalidztwie lub niezdolności do pracy wydanego przez właściwy organ rentowy albo dokumenty potwierdzające orzeczony stopień niepełnosprawności, inwalidztwa lub niezdolności do pracy.
2. Z Państwa specyfikacji wynika, że na obiekcie jest tylko 1 ( jeden) posterunek całodobowy w systemie ciągłym, obsługiwany przez jednego pracownika, wykonującego obowiązki w systemie "stacjonarni-patrolowym". 
Liczba godzin wykonania zamówienia, którą Państwo podali to 8760 roboczo godzin i czy jest to dobra interpretacja Państwa specyfikacji?. Czy pracownicy wpisani na listę pracowników kwalifikowanych "KPO" , są obligatoryjni przy wykonaniu zlecenia, czy tylko ich część i ewentualnie jaka? Czy wymagana jest minimalna ilość pracowników do wykonania tego zadania i czy to są 3 osoby z KPO? Czy osoby desygnowane przez oferenta w formularzu, są uwarunkowane bezpośrednio do wykonania zlecenia ??


Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
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